30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anulul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 117.

Brașov, Miercuri 29 Mai (11 Iunie).

1902.

Alegere de Episcop în Arad.

Poimâne, în 12 l. c. se va întruni în Arad sinodul eparchial electoral, pentru a-și exercita un drept însemnat și de căpetenie, cei compe pe temeiul Statutului organic al bisericii române gr.-or. din Transilvania și Ungaria, alegându-și episcop.